
Zarządzenie nr   404 /2024
Prezydenta Miasta Starachowice

z dnia  14.08. 2024 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Starachowice
            w sprawie ograniczenia w godzinach nocnych  sprzedaży napojów  alkoholowych          
                    przeznaczonych  do spożycia poza miejscem sprzedaży  na terenie Gminy   Starachowice.

Działając na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.2024. 609 t.j.), §1 ust. 1 Regulaminu Konsultacji Społecznych w Starachowicach stanowiącego Załącznik
do  Uchwały  Nr  X/9/2015  Rady  Miejskiej  w Starachowicach  z  dnia  25  września  2015  r.  w  sprawie
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji  Społecznych w Starachowicach (Dz. Urz. Woj. Święt. 2015, poz.
2813), zmienionego Uchwałą Nr V/13/2016 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 kwietnia 2016 r. w
sprawie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  konsultacji  społecznych
w Starachowicach  (Dz.  Urz.  Woj.  Święt.  z  2016  r.  poz.  1520)  oraz  art.  12  ust.  4  ustawy  z  dnia  26
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Z 2023 r. poz.
2151)  zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza  się  przeprowadzenie  na  terenie  Gminy  Starachowice  konsultacji  społecznych  w sprawie
ograniczenia  w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  poza
miejscem sprzedaży na terenie Gminy Starachowice. 

§ 2
Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na terenie Gminy Starachowice.

§ 3
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od  26.08.2024r. do 30.09.2024r., i będą prowadzone
     w formie:
a. bezpośrednich spotkań z mieszkańcami i wyznacza się termin spotkań z mieszkańcami  na dzień 
    03.09.2024r. godzina 18.00 na dzień 24.09.2024r. godzina 18.00, miejscem przeprowadzenia konsultacji  
    będzie Centrum Kreatywności Pałacyk ul. Konstytucji 3 Maja 15
b. wypełnienia ankiety elektronicznej dostępnej na portalu www. konsultacje.starachowice.eu
c. wypełniania załączonej ankiety i wysłanie na adres email: konsultacje@starachowice.eu
d. wypełnienia ankiety w wersji papierowej dostępnej w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu
    Miejskiego w Starachowicach.
   Wzór ankiety stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia

§ 4
Powołuje się Komisję do przygotowania i przeprowadzenia konsultacji w składzie:
1. Marcin Gołębiowski  – przewodniczący Komisji
2. Maciej Myszka  – zastępca przewodniczącego Komisji
3. Łukasz Zwierz – członek Komisji
4. Mariusz Majewski – członek Komisji
5. Agnieszka Deroń – członek Komisji

§ 5
Prezydent Miasta zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed terminem
ich rozpoczęcia w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6
Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców w terminie 30 dni
od  ich  zakończenia  na  stronie  internetowej  bip.um.starachowice.pl,  www.starachowice.eu  oraz  tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Starachowicach.



§ 7
Za  przeprowadzenie  konsultacji  odpowiedzialny  jest  Kierownik  Referatu  Działalności  Gospodarczej
i Zasobów Lokalowych

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta
Miasta Starachowice

Elżbieta Gralec



1. Jaka jest Pana/i opinia o propozycji ograniczenia sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych
w sklepach i na stacjach benzynowych w Starachowicach? 

□   Jestem za

□   Jestem przeciw

□   Trudno powiedzieć

2. Jak  Pan/i  sądzi,  w  jakich  godzinach  (w przedziale  między 22.00,  a  6.00  rano),  powinno
obowiązywać to ograniczenie?  Według obowiązującego prawa przedział czasowy nie może
być dłuższy niż od 22.00 do 6.00.

□   23.00 – 5.00

□   23.00 – 6.00

□   24.00 – 5.00

□   24.00 – 6.00

□   Inne, jakie? (w przedziale 22.00 – 6.00) …………………………………………

3. Dlaczego temat ograniczenia sprzedaży alkoholu jest dla Pana/i ważny?

□   Zależy mi na poprawie bezpieczeństwa

□   Zależy mi na ograniczeniu zakłócenia porządku publicznego

□   Zależy mi na zmniejszeniu dostępności alkoholu

□   Inne powody (jakie?): 
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

 

Urząd Miejski w Starachowicach
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl

www.starachowice.eu


